ZARZADZENIE NR 47/2024
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Strykéw na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2023 r.
poz. 40, 572, 14631 1688) art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. 22023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 16931 1872) oraz § 14 pkt 4 Uchwaly Nr
LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Strykow na 2024 rok zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie dochodéw budzetu Gminy Strykéw polegajacych na zwigkszeniu
o kwote per saldo 74.158,00zt na podstawie pism: FB-1.3110.25.2023, DLD.3113.17.2024, zgodnie
z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie wydatkow budzetu Gminy Strykow polegajacych na zwigkszeniu
o kwote per saldo 74.158,00 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 47/2024

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dochody

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezgce

750

Administracja publiczna

386 630,16

-13 242,00

0,00

373 388,16

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

Urzedy wojewodzkie

248 611,00

-13 242,00

0,00

235 369,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

248 597,00

-13 242,00

0,00

235 355,00

751

Urzedy naczelnych organow
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

132 386,00

0,00

87 400,00

219 786,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatéw
i sejmikéw wojewddztw, wybory
wojtdw, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewddzkie

82 570,00

0,00

87 400,00

169 970,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

82 570,00

0,00

87 400,00

169 970,00

biezace

137 263 691,16

-13 242,00

87 400,00

137 337 849,16

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe

18 995 262,00

0,00

0,00

18 995 262,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogoétem:

156 258 953,16

-13 242,00

87 400,00

156 333 111,16
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w tym z tytutu dotacji i Srodkow
na finansowanie wydatkoéw na
realizacje zadan finansowanych
z udziatem srodkoéw, o ktorych
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 47/2024

Burmistrza Strykowa

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Wydatki
Z tego:
z tego: z tego:
s Ztego: wydatki na w tym:
. . programy na programy I
bzial | Rozdziat nj a Nazwa Plan Wydatki biezace wydatki wydatki dotaci $wiadczenia na ﬁnar:jsgv:ane z wypla'ty z Wydatki inwestycjei [finansowane z Kub | obiei V\((les’lenée
grup jednostek | wynagrodzeniai| zwigzane z otacje na rzecz osob udziatem tytulu obstuga diugu majatkowe zakupy udziatlem ~ [2akup i objecie| wkiadow do
budzetowych | skiadki od nich realizacjg ich zadania biezace fizyeznych: sfodkow, o porecze i inwestycyjne $rodkow, o akcji i udziatéw| spotek prawa
naliczane statutowych ktorych mowa | gwarancji ktérych mowa handlowego
zadan; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt2i3 pkt2i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmiang 16967 839,64 | 16875739,64 | 1597427564 | 11551834,00 | 442244164 | 83264,00 793000,00 | 25200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00
istracia  |zmniejszenie 13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 |Administracja
publiczna ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16954 597,64 | 16862497,64 | 15961033,64 | 11538592,00 | 442244164 | 83264,00 793000,00 | 25200,00 0,00 0,00 92 100,00 92 100,00 54 100,00 0,00 0,00
przed zmiang 773 810,00 773 810,00 770 810,00 708 010,00 62 800,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy zmniejszenie -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wojewodzkie  |7yjiekszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 760 568,00 760 568,00 757 568,00 694 768,00 62 800,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedly . [predzmiana 138 386,00 138 386,00 126 146,00 69 057,00 57 089,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[naczelnyct
organ6w wiadzy[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 ﬁg;‘m"iwe” ie 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lochrony prawa
oraz po zmianach 225 786,00 225 786,00 126 146,00 69 057,00 57 089,00 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sgdownictwa
Wybory go rad  |przed zmiang 88 570,00 88 570,00 76 570,00 38 110,00 38 460,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gmin, ra
powiatow i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sejmikow o ie 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\wybory wojtéw,
75109 burmistrzow i
prezydentow
:‘;'f:f;g;aaz po zmianach 175 970,00 175 970,00 76 570,00 38 110,00 38 460,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gminne,
powiatowe i
\wojewddzkie
przed zmiang 185538 988,76 | 129 737 950,74 | 105754 178,64 | 49 555 087,26 | 56 199 091,38 | 14 628 380,77 | 7654 409,37 | 100 981,96 0,00 1600000,00 | 55801038,02 | 55801038,02 | 54 100,00 0,00 0,00
Wydatki zmniejszenie -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 -13 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
latki razem:
4 zwigkszenie 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 185 613 146,76 | 129812 108,74 | 105740 936,64 | 49 541 845,26 | 56 199 091,38 | 14 628 380,77 | 7741809,37 | 100 981,96 0,00 1600000,00 | 55801038,02 | 55801038,02 | 54 100,00 0,00 0,00
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